
 
 

UCHWAŁA NR VIII/60/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/41/2024 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 7 listopada 2024r. 
w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VI/41/2024 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 7 listopada 2024r. w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 
przysługiwała dieta, wprowadza się następujące zmiany:  

1) po §1 dodaje się §1a o treści: 

1. Oprócz diety, określonej w § 1 niniejszej uchwały, przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych z terenu Gminy Nowy Korczyn przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej związanej 
z wyjazdem na zasadach przewidzianych w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
29 stycznia 2013r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2023r. poz. 2190). 

2. Przez podróż służbową należy rozumieć pełnienie obowiązków służbowych, związanych z zajmowaną 
funkcją, poza terytorium Gminy Nowy Korczyn. 

3. Środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej określa Burmistrz Miasta i Gminy Nowy 
Korczyn w poleceniu wyjazdu służbowego. 

4. Zwrot kosztów podróży wypłacany będzie po przedstawieniu rozliczenia wyjazdu służbowego na 
wskazany rachunek bankowy na koniec każdego miesiąca. 

2) Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 258



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Paweł Kulik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 258


	UCHWAŁA NR VIII/60/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2025-01-10T14:27:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




